
                         

２０２２年１月７日 

株式会社 高 知 銀 行 

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号 

 

 

よさこいおきゃく支店の移転について  

 

高知銀行（頭取 海治勝彦）は、「よさこいおきゃく支店」を下記のとおり移転い

たしますので、お知らせいたします。 

お客さまの利便性をより一層高めていくため、「よさこいおきゃく支店」をこのた

び新設する「デジタル営業部」内に移転するとともに、非対面チャネルに関する業

務を集約することといたしました。 

これからも、お客さまのニーズに的確にお応えしてまいりたいと考えております

ので、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．現所在地での最終営業日 ２０２２年１月１９日（水） 

 

２．移転先での営業開始日  ２０２２年１月２０日（木） 

 

３．移転後の概要 

 移転前 移転後 

支店名称 よさこいおきゃく支店 変更ございません 

店 番 ０９９ 変更ございません 

所在地 

〒７８０－０８７０ 

高知県高知市本町３-３-４７ 

（窓口営業は行っておりません。） 

〒７８０－０８３４ 

高知県高知市堺町２-２４ 

（窓口営業は行っておりません。） 

電話番号 ０１２０－０９８－９５０ 変更ございません 

 

４．お客さまのお取引について 

・よさこいおきゃく支店の支店名称・店番・口座番号の変更はございません。 

・現在ご利用いただいておりますキャッシュカード等はこれまでどおりご利

用いただけます。 

・公共料金・税金・保険料などの口座振替および給与・年金・配当金等のお

受取りにつきましても、引き続きご利用いただけますので、お客さまのお

手続きは必要ございません。 

以 上 

 

  

 

こうぎん 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 営業企画部 

担当：川上 ℡088-871-1399 


